Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от февраля 2023 года № £
Об утверждении состава комиссии по проведению
местного опроса граждан на территории Венгерского
муниципального образования

В целях выявления мнения жителей поселка Венгерка по вопросу реорганизации
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Венгерской средней
общеобразовательной школы в форме присоединения Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения Венгерского детского сада, руководствуясь
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ “Об образовании в Российской
Федерации”, статьей 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением
администрации Тайшетского района от 16 января 2023 года № 18 “Об инициативе проведения
местного опроса граждан на территории Венгерского муниципального образования”, статьями
18, 30, 46 Устава муниципального образования “Тайшетский муниципальный район
Иркутской области”, решением Думы Тайшетского района от 31 января 2023 года № 238 «О
проведении местного опроса граждан на территории Венгерского муниципального
образования», Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории
муниципального образования “Тайшетский район”, утвержденным решением Думы
Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 100, Дума Тайшетского района

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить состав комиссии по проведению местного опроса граждан на
территории Венгерского муниципального образования в следующем составе:

Куликова Алена Вячеславовна, директор Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Венгерской средней общеобразовательной школы,
председатель комиссии;

Пехтерева Светлана Владиславовна, учитель начальных классов Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения Венгерской средней общеобразовательной
школы, секретарь комиссии;

Еникеева Нина Борисовна, сторож (вахтер) Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Венгерской средней общеобразовательной школы, член
комиссии;

Седых Надежда Ивановна, библиотекарь Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Венгерской средней общеобразовательной школы, член
комиссии;

Хабибулина Елена Владимировна, музыкальный руководитель Муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения Венгерского детского сада, член
комиссии.

2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района “Официальная среда” и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Думы Тайшетского района А. Н. Астафьев